2025年 6月

イバンドロン酸静注 1mg シリンジ「トーワ」

「1mL×10 シリンジ」販売開始のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、イバンドロン酸静注 1mg シリンジ「トーワ」の 1mL×10シリンジ包装を販売開始いた

しますことを、ご案内申し上げます。

今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

【販売開始日】

2025 年 7 月 1 日（火）

【開始ロット・各種コード】

製品名 包装
出荷開始ロット

（使用期限）

東和薬品

商品コード

イバンドロン酸静注 1mg シリンジ「トーワ」 1mL×10 シリンジ
D0032
（2027/7）

1595001

薬価基準収載

医薬品コード
YJ コード

レセプト電算コード

（個別）

3999438G1060 3999438G1060 622924001

統一商品コード
調剤包装単位

（GS1コード）

販売包装単位

（GS1コード）
HOT番号

155159547 (01)04987155159240 (01)14987155159544 1292404010102

元梱包装単位

（GS1コード）
元梱包のサイズ 元梱包重量 元梱包入り数

(01)24987155159541 350×385×280（mm） 約 3.8kg 20 個

【個装箱の外観】 個装箱のサイズ：180×160×50（mm）、個装箱の重さ：約 159g

  以上